



# Lekaposten

LEKA   
- vill og vakker

Nr.22/24 22.november 2024

Utgiver Leka kommune

**Julegrantenning på skolen  
torsdag 28/11 kl 1730.  
Korpset kommer og spiller  
og det blir servering.**



**Alle er velkommen 😊**

**Julekonsert i Leka kirke fredag 6.desember kl 1915**

De som deltar er:

Leka blandakor, Fønix skole- og ungdomskorps, Erika Jonite, Elever fra musikkskolen, Britt Karin Theimann m.fl.

Velkommen !

**Herlaugskroa - Pensjonistkaffe**

hver tirsdag kl 1200 på Herlaugskroa.

Alle er velkommen!



**Åpningstider på biblioteket**

Mandag kl 1200 – 1430

Onsdag kl 1700 – 2000

Torsdag kl 1200 – 1430



**Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon - Åpningstider**

Rulle står ved det gamle NTE-bygget.

April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –

kl 1500-1730

Januar, februar, mars, november og desember: Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730

**Reguleringsplan Stilla masseuttak, Leka kommune.**

I medhold av plan- og bygningslovens § 12-12 vedtok Leka kommunestyre i møte 26.09.2024 k-sak 67/24 reguleringsplan for Stilla masseuttak.

Kommunestyrets endelige vedtak om reguleringsplanen og utfyllende bestemmelser får direkte rettsvirkning fra vedtaksdato. Dette innebærer at bygge- og anleggstiltak eller fradeling av eiendom til slike formål, ikke må være i strid med arealbruk eller bestemmelser fastlagt i planen.

Kommunestyrets endelige vedtak kan i henhold til plan- og bygningslovens påklages,

jfr §1-9. Planen med planbeskrivelse ligger på kommunens nettside. [www.leka.kommune.no](http://www.leka.kommune.no)



## Informasjon fra Leka kommune



### Nyansettelser i Leka kommune:

Hei

Mitt navn er Camilla Maria Vågan. Jeg er fra 1.november ny kommunedirektør i Leka kommune.

Jeg kommer fra et småbruk nært Ottersøy i Nærøysund kommune, hvor jeg har vokst opp sammen med mine foreldre, to eldre søsken, bestemor og mange husdyr.

Når jeg skulle begynne på utdanning, valgte jeg å følge min lidenskap for lokalhistorie og studerte historie, arkeologi og kulturminnevern. Når jeg etter hvert forsto at jeg ikke bare ville kunne jobbe på museum i en by, valgte jeg å studere økonomi og ledelse.

Yrkesmessig har jeg stort sett arbeidet tilknyttet offentlig forvaltning, som assisterende rådmann i Nærøy kommune og strategi- og samfunnssjef i Nærøysund kommune.

Fra jobbene i Nærøy og Nærøysund ble jeg også godt kjent med Leka kommune gjennom det regionale samarbeidet i Ytre Namdal.

I min første tale i kommunestyret når jeg ble tilsatt, sa jeg at jeg LIKER Leka. Jeg liker naturen, geologien, historien, kommunestørrelsen og folket. Noen av mine beste ferieopplevelser har jeg fra Leka, ikke minst fra årets tur ut til Hortavær en lun sommerkveld og fra første guidet tur til Solsemhula med to dyktige og engasjerte unge guider. Disse to opplevelsene gjorde faktisk at jeg ønsket å søke meg mot Leka.

Den første tiden har vært intens, med legging av budsjett og økonomiplan og å bli kjent med organisasjonen. Jeg har vært rundt på stedene vi drifter knyttet til helse, skole og barnehage og ser fram også til å få oversikt over tekniske tjenester. Mitt inntrykk er gjennomgående godt. Engasjerte ledere, dyktige ansatte, gode holdninger og stor ståpå – vilje i hele organisasjonen. Jeg vil påstå at det leveres gode tjenester i Leka, - og det skal vi fortsette med!

Min jobb som kommunedirektør handler om å utrede og forberede gode saker for politikerne, og iverksette det kommunestyret bestemmer. Jeg har også det daglige personalansvaret for alle kommunens ansatte. I tillegg skal jeg bidra til å utvikle kommunens samfunnsrolle som utvikler av lokalsamfunn i samarbeid med dere som innbyggere, næringsliv og frivilligheten. Dette ser jeg virkelig fram til.

Jeg setter pris på alle som hilser på meg, som kommer bort for en prat og som sender meg innspill som jeg kan ta med meg videre i jobben min. Jeg skal gjøre mitt til at vi er en framoverlent og åpen kommune, som kun går en vei; - framover.

Med dette vil jeg ønske dere alle sammen en god førjuls – tid. Vi snakkes!

**Beste ønsker fra Camilla**

Hei. Jeg heter Svein Erik Sandøy og er ansatt som faglig leder oppvekst og familie. Jeg er blitt veldig godt mottatt siden jeg startet.

Jeg startet i stillingen 1.nov og frem til nå har det vært mye spennende å sette seg inn i. Jeg vil nok trenge enda litt tid før jeg kan si at jeg kjenner området jeg er leder for godt, men jeg er heldig som har gode medarbeidere både her på kommunehuset, på skolen og i barnehagen som hjelper meg med dette. Jeg er utdannet allmennlærer og i 2017 fullførte jeg rektorutdanning ved NTNU. Jeg har arbeidet som kontaktlærer i Levanger kommune, som avdelingsleder ved Salhus skole i Brønnøy kommune fra 2012-2019, rektor ved Campus

BLÅ fagskole fra 2019-2021 samt som rektor ved Campus BLÅ videregående skole de siste 2 årene. Jeg tenker at dette har gitt meg en bred skolefaglig bakgrunn som jeg håper å få dratt nytte av i min stilling her på Leka. Jeg har alltid vært engasjert i barn og unges oppvekstvilkår og jeg skal prøve å videreføre det gode arbeidet min forgjenger har startet. Barn og unge er etter min mening vår viktigste ressurs, den skal vi forvalte på den best mulige måten. Vi skal ha respekt for det arbeidet som legges ned av foreldre/besteforeldre, skole, idrettslag, kommune og nærmiljø ellers.

Jeg er også utdannet håndballtrener og har vært aktiv i idrettsmiljøene der jeg har bodd, da innenfor barne- og ungdomsidrett, og spesielt håndball i alle aldersgrupper. Jeg er gift og har 3 voksne barn, samt 2 bonusbarn og 2 bonusbarnebarn. Av fritidsinteresser liker jeg å bruke tid på jakt, trening, fridykking og båtliv. Alle disse da sammen med familie og venner. Jeg har også siden 2019 vært frivillig mannskap på redningsskøyta UNI Helgeland med base i Brønnøysund, dette vil det naturlig nok bli mindre av siden jeg bor her på Leka. Mitt mål er å bidra til å gi barn og unge på Leka så gode oppvekstvilkår som overhodet mulig.

**Mvh Svein Erik**

---

## **Kommunikasjon**

Vi lever i en verden som har utviklet seg utrolig på ganske få år. Den verden mine besteforeldre levde i er en helt annen enn den vi lever i nå. Ikke all utvikling har vært positiv, men noe er da blitt bedre. Som for eksempel telefonen.

Da jeg var lita var det ikke så mange som hadde telefon. Hjemme hos oss fikk vi ikke telefon før etter automatiseringen i 80-årene. Først var det bare naboene på Kvaløymoen som hadde telefon.

En svart telefon med dreieskive og stort batteri. Jeg synes å huske at nummeret dit var 40. Skulle vi ringe, var det å løfte av røret og dreie på sveiven. Så fikk vi en stemme som sa: " Sentralen, vær så god". Så var det å holde nummeret vi ville ringe klart. Noen nummer hadde vi i hodet, det var de numrene vi ringte oftest. Ellers var det å bla i telefonkatalogen. En fin måte å lære alfabetisering på.

Når vi så fikk svar, var det ofte korte samtaler. Det kostet jo penger og spesielt om vi ringte rikstelefoner.

Jeg kan også huske når jeg var borte fra Leka og skulle ringe, så var det å gå på Telegrafan og bestille samtalen.

Og når samtalen var klar var det å gå inn i en varm og trang boks der lyden ble ullen. Eller jeg måtte ringe fra en av de røde telefonboksene utendørs. Var samtalen lang kunne det bli ganske så hustrig, spesielt om høsten og vinteren med vind og snø.

Etter noen år fikk bestemor også installert telefon, men hun delte nummer med naboene og fikk et B-nummer. Da var det viktig å skru bryteren riktig.

Det var også lurt å vente med å ringe for det var billigere å ringe på ettermiddagstid. For oss som ikke hadde telefon var det lurt å avtale når vi skulle snakke med noen. Av og til var det forferdelig å måtte vente på å ringe eller å bli oppringt. Spesielt for dem som ville snakke med kjæresten. Det var heldigvis ikke noe problem for meg, for jeg hadde ingen kjæreste da.

Så, etter mange år med damene på sentralen kom tiden for automatisering. Etter som jeg minnes var Leka en av de siste kommunene som ble automatisert. Ja, telefonen altså, ikke selve kommunen.

Da kunne man selv slå nummeret, enten med en grå telefon med tallskive eller med en tastafon med trykk-knapper.

Etterhvert fikk de aller fleste installert telefon. Noen hadde et apparat, noen hadde flere. Og noen hadde vel også telefonsvarer.

Men så.....kom mobiltelefonene. Til å begynne med var de store og ganske lite mobile, på størrelse med et bilbatteri.

Ikke så hendige å ta med seg, men de ble etter hvert mindre og mindre.

Jeg husker jeg sa til meg selv "Nei, mobil skal jeg ALDRI ha". Det var før jeg traff en flink og ivrig selger på et kjøpesenter i Austevoll. Han var for øvrig ganske kjekk også.

Og jeg klarte ikke si nei og dermed hadde jeg min første mobil, en liten Motorola jeg kunne bruke til samtaler og tekstmeldinger. Ikke mer.

Neste mobil kunne jeg bruke til å høre på musikk. Det var kjekt. Men så het den også Sony Ericson Walkman.

For hver ny mobil ble mulighetene flere. I tillegg til meldinger, samtaler og musikk kunne jeg også ta bilder.

Men et tabbekjøp gjorde jeg. Jeg kjøpte en mobil som ikke tålte vann. Plutselig en dag sluttet den å fungere.

Og hvor? Jo, selvfølgelig i Bergen.

Til å begynne med ble mobilene stadig mindre, trenden endret seg og de ble stadig større. Muligheter og funksjoner ble stadig flere. Så det var viktig å se hvilke behov man hadde før man kjøpte ny mobil.

I-phone kom også etterhvert. Mange kjøpte det og det er det stadig mange som gjør.

Med tiden er mobilene blitt som små datamaskiner. De inneholder alt det man før hadde på datamaskiner. Og det virket nesten som det å foreta samtaler ikke var det viktigste lenger.

Nå kan man se på nyheter, på filmer og på videoer, man kan holde seg oppdatert på sosiale medier, man kan sende og motta e-post,

høre på musikk, spille spill, ta bilder og lage videoer. Ja, man kan til og med bruke mobilen som bank. Betale regninger, gjøre innkjøp på diverse nettbutikker. Ja, det er som å ha hele livet sitt og hele verden i lommen.

Og mobiler blir flittig brukt, ja kanskje i for stor grad. De brukes overalt og i alle situasjoner.

Om 10 personer står og venter på bussen, sitter på en kafe eller er samlet andre steder så er sikkert 9 opptatt med mobilen sin i stedet for å kommunisere med de andre rundt seg.

Jeg skal ærlig innrømme at jeg også kan være blant de 9, jeg er ikke bedre selv.

Ja, det har vært en rivende utvikling når det gjelder telefonen. Hvem kunne trodd i bestemors tid at alle skulle gå rundt med hele verden i lommen?

Det er bra å ha mobil, den er nyttig til så mangt. Men det kan bli litt vel mye. Nå skal man hele tiden være tilgjengelig, det spiller ingen rolle hvor

du er. Og det føles ikke alltid like greit. Bruk av mobil tar også opp mye tid og den tar bort mye av menneskelig kontakt.

Jeg er glad for mobilen min. Med den kan jeg nå dem som ikke bor her og holde kontakten med dem. Jeg kan ta bilder uten å måtte bruke et kamera som jeg ikke kan bruke, der motivet er borte før jeg får stilt inn de rette innstillingene..Jeg har uendelig mange muligheter.

Mobil er bra, men kan aldri helt erstatte den nære kontakten med menneskene rundt oss. Så man må bruke mobilen fornuftig.

Og husk : Det er lov og ofte anbefalt å sette mobilen på LYDLØS.

God mobilbruk alle sammen.

**Ann Kristin på Brenna**

---

## **Gudstjenester i Leka**

Her kommer en liten oversikt over gudstjenester ut året.

01.12.2024, kl.16.00 Lysmesse med Brit Karin, Fredrik og Iris

24.12.2024, kl. 11 Med Eldrid, Fredrik og Iris



## VELKOMMEN TIL «PAPPKAKEHUS-BYGGING»!

Lørdag 23. og søndag 24. November kl. 11:00 til 16:00 på Leknes gamle skole!

Åpen Aktivitetskirke ønsker å invitere alle som vil komme til å lage vår egen lille Pepperkakelandsby, men av papp!

Vi ønsker alle hjertelig velkommen! Både voksne og barn!

Ta med godt humør!

Har du pappesker som bare ligger der? Ta de med!

Ta gjerne med limpistol og teip! (Vi har litt)

Vi har bomull, piperensere og pompom-er som vi kan pynte med!



Håper mange ønsker og delta!

Husene kan vi sette på Lekatun for å vise de frem.

Det blir kaffe, saft og kakao, og noe å bite i!

Åpen Aktivitetskirke

v/ Ann Kristin og Linda Beate

---

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000 [post@leka.kommune.no](mailto:post@leka.kommune.no)

Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 6.desember.

Frist for innlevering av stoff er mandag 2.desember.

Du finner også Lekaposten på [www.leka.kommune.no](http://www.leka.kommune.no)

## AKTIVITETSKALENDER

### November

Lørdag 23.	Kl 1100-1600	Pappkakehus-bygging	Leknes gamle skole
Lørdag 23.	Kl 1900	Thai-aften i Vonheim	Vonheim Grendehus
Søndag 24.	Kl 1100-1600	Pappkakehus-bygging	Leknes gamle skole
Tirsdag 26.	Kl 1145	Formannskapsmøte	Lekatun
Lørdag 30.		Julemarked – Opplevelsesparken	Vest-Engan

### Desember

Søndag 1.		Julemarked – Opplevelsesparken	Vest-Engan
Fredag 6.	Kl 1915-2100	Julekonsert - arr. Leka Blandakor	Leka kirke
Tirsdag 10.	Kl 1500-1730	Rulle – Miljøtorg	NTE-bygget
Torsdag 12.	Kl 1045	Kommunestyremøte	Lekatun
Lørdag 28.		Julefest–Musikk av Rubbel & Beat	Grendehuset Fjellvang

#### Nyttige telefonnummer

Leka kommune, servicekontoret	74 38 70 00	kl.10.00–14.00	ma.-fr.
Lege/ legesekretær	74 38 70 38	kl.11.00–12.00	ma.-fr.
Legevakt	116117		
Nødnummer legevakt	113		
Politikontakt – Morten S. Halvorsen	40 03 85 35	Hverdager kl 08-15	
Politi	02800		
Nødnummer politi	112		
Brann	110		
Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk	74 17 60 20		
Veterinærvakt	74 39 91 66		
Namdal Landbrukstjenester SA	40 00 15 09		
Kontakt ved påkjørsel av dyr	95 82 65 28		
Leka sykestue	47 51 53 91		
Hjemmesykepleien	90 11 05 72		
Synskontakt Merethe Solsem	90 11 05 72		
Hjelpemiddelkontakter			
Merethe Solsem og Silje Hansen	90 11 05 72		
Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen	90 11 05 72		
Tildelingskoordinator/brukerkontor			
Werna Arntsen	46 91 87 69		
Helsesykepleier Maja Furre	97 73 16 78		
Fysioterapeut Arnfinn Holand	99 59 39 67		
Kirkekontor	74 39 54 00		
Kirkeverge Arild Hestø	90 86 08 14		
Tilbringertjenesten og handlerute	02867		
Leka Taxi AS	40 69 27 00		
Leka vassverk SA, Svein Arve Solli	40 49 66 44		
Anders Larsen	91 59 66 96		
Skatteetaten; ligningskontor	80 08 00 00		
NAV Leka	55 55 33 33	Kl.10.30–14.30	onsdager
Turistinformasjon	74 39 97 70		
Lekaferga	95 73 70 53		
Namdalingen (hurtigbåt)	48 29 45 60		
Metro-Opus (mindre hurtigbåt)	47 75 83 48		
Midtre Namdal Avfallsselskap	74 28 17 60		

[firmapost@mna.no](mailto:firmapost@mna.no)